ИЗВЕЩЕНИЕ О ЗАКУПКЕ
Лот № 4/КРО
на оказание услуги по проведению психофизиологического исследования (тестирования) сотрудников организации с помощью технического средства, используемое при проведении инструментальных психофизиологических исследований (полиграфа).

ПАО «НЕФАЗ», именуемый в дальнейшем Организатор закупки, приглашает Вас принять участие в конкурентной процедуре закупки.
Для прохождения предварительного отбора и принятия участия в закупочной процедуре предлагаем Вам заполнить краткую анкету контрагента, и представить коммерческое предложение  участника закупки по адресу: zakupki@nefaz.ru.
Срок подачи предложений: до 12.12.2018г. 23:59ч.
Срок рассмотрений предложений – 10 рабочих дней.
Не предоставление коммерческого предложения  в установленные сроки считается автоматическим отказом от участия.
 Прошу условия Вашего коммерческого предложения  распространять на все организации ПАО «НЕФАЗ», закупающие идентичные  работы, услуги.
  Все необходимые разъяснения и интересующие Вас сведения, Вы можете получить, связавшись с лицом, ответственным за организацию закупочной процедуры:
Хизбуллина Оксана Сергеевна,  e-mail:  zakupki@nefaz.ru, 8-(34783) 6-32-22.
[bookmark: _GoBack]При выявлении признаков коррупции, злоупотреблением полномочий или халатности со стороны сотрудников  ПАО «НЕФАЗ» просим обращаться по телефону круглосуточной «горячей линии» 8(8552) 371837 или направить сообщение на электронный адрес compliance@kamaz.org.
Гарантируется полная анонимность, исключается какое - то бы ни было негативное воздействие на обратившихся, даже в том случае, если сообщенная информация не получила подтверждения в ходе внутреннего расследования.

Организатор закупки:
Руководитель  ДГ 				подпись      		Хизбуллина О.С.